
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/86/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 

13, 14, 15, 17, 23, 29, 30, 33, 36, 38, 39, 41, 42 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji (nieobecność na obowiązkowym szkoleniu): 

1. Piotr Marcin Ziółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

2. Jolanta Cieślińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

3. Tomasz Bryndal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4, 

4. Iwona Apolonia Hydzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, 

5. Małgorzata Hordyniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

6. Ryszard Łoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

7. Martyna Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 

8. Bogumiła Helena Dulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 

9. Bogumiła Jolanta Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bolesławice – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 

10. Katarzyna Michalewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 



 

11. Anna Boba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, 

12. Wojciech Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

13. Kacper Mateusz Piwoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

14. Gabriela Merecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

15. Katarzyna Małgorzata Kędziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

16. Halina Orszulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

17. Justyna Agnieszka Makar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

18. Adam Franciszek Centkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, 

19. Maria Krystyna Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15, 

20. Andrzej Jan Plewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17, 

21. Anita Wielke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 17, 

22. Mateusz Damian Podemski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja 

Wyborcza nr 23, 

23. Monika Magda Stelmachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29, 

24. Filip Bloch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 

25. Adrian Kordian Pudzianowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33, 



 

26. Aneta Helena Błażejewicz-Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wrzeście – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

27. Antoni Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

28. Ryszard Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 

29. Jakub Mateusz Drozd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Sąborze – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

30. Sylwia Teresa Kiełkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

31. Adrianna Małgorzata Mikulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

32. Marta Magdalena Pacak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 41, 

33. Iwona Romacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 42. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Beata Iwona Cichosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

2. Paulina Prawdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławice 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3, 

3. Maria Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 4, 

4. Paulina Chańko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6, 

5. Aleksandra Elżbieta Schilf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

6. Marek Aleksander Schilf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7, 

7. Mierosława Homińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8. 

8. Ewa Niewadził, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka – Obwodowa 

Komisja Wyborcza nr 8, 

9. Alicja Maria Walkusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 



 

10. Maria Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8, 

11. Monika Dorota Leśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9, 

12. Leszek Józef Bocian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

13. Martyna Pietruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10, 

14. Radosław Grzegorowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

15. Katarzyna Konkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

16. Małgorzata Teresa Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

17. Jakub Adam Syria, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13, 

18. Irena Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14, 

19. Joanna Katarzyna Bacmaga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15, 

20. Flora Walkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17, 

21. Jadwiga Elżbieta Wawryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17, 

22. Beata Maria Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałęzinowo – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23, 

23. Ewa Grażyna Rojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29, 

24. Małgorzata Elżbieta Brylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 

25. Halina Stenka-Walach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 33, 

26. Anna Katarzyna Kochańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolesławice – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

27. Klaudia Monika Surkont, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36, 

28. Łukasz Daniel Losik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 38, 

29. Barbara Stefania Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

30. Liliana Ewa Lubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 



 

31. Iwona Maria Motylewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 39, 

32. Magda Joanna Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 41, 

33. Oliwia Paulina Cejko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk – 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 42. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


